בגדרו ניתן ביום 31.3.2016 פסק דין ע"י משפט נכבד זה (כב' השופט פרופ' ע' גרוסקופף) והיא

עוסקת בטענות להפרות דין שנדונו באותו עניין.

בית המשפט הנכבד מתבקש להורות כדלקמן:

א. להכיר בתביעה אשר הוגשה על ידי המבקש בתיק זה נגד המשיבה, פרטנר תקשורת בע"מ (להלן:
"המשיבה" או "פרטנר"), כתביעה ייצוגית, בהתאם לחוק התובענות הייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן:

; "הוק תובענות ייצוגיות")

ב. להגדיר שלוש קבוצות בשמן תנוהל התובענה הייצוגית, כדלקמן =

ב.1. הקבוצה הראשונה (קבוצת הניזוקים /או הזכאים להשבה כתוצאה מהפרת החובות בקשר
עם זמני ההמתנה)

"כלל מגוי* המשיבה שהתקשרו ו/או יתקשרו אל המוקד הטלפוני של המש<בה לשם קבלת
שירות והמתינו ו/או ימתינו למענה אנושי פרק זמן העולה 3 דקות החל מיום גניסת תקנות הגנת
הצרכן (מתן שירות טלפוני) (תשע"ב - 2012) לתוקף ביום 9.12.12 ו/או נפגעו מהעדפת המשיבה

למתן מענה ללקוחות חדשים פוטנציאליים על פני לקיחות קיימים".

ב. 2. הקבוצה השנייה (קבוצת הניזוקים ו/או הזכאים להשבה כתוצאה מהפרת החובות בקשר
עם החשיפה לפרסומות הנכפות עליהם ע"י המשיבה)

ג.1 המשיבה מפרה את חובתה מכוח הרישיון לכך שמשך ההמתנה חורג מהוראות רישיוו ההפעלה
ולחילופין מפרה את חובותיה מכוח תקגות הגנת הצרכן (מתן שירות טלפוגי), תשע"ב - 20:2
(להלן: י'תקגות שירות טלפוני"), בקשר עם החובה אשר נקבעה בתקנות למתן מענה בתוך 3

דקות; (להלן � "העילות בקשר עם החריגה ממדדי השירות הטלפוני").

ג.2. המשיבה מפרה את סעיף 30 לחוק התקשורת חוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982,
(להלן: "ו1וק הספאם") בכך שהיא כופה על הלקוחות המתקשרים למוקדי השירות לשמוע
הצעות פרסומיות נתנאי לקבלת שירות וזאת בניגוד לחוק הספאם ולמצער התנהלות זאת

מהווה הטרדה ופגיעה בנוחותם של הלקוחות (להלן .•" העילות נקשר עט כפיית הפרסום").

מצד הוט ודאי גוללת גם קיום ההוראנתבדין המסיבות עם הצרכן."

137. חיסר ת01 לב - העדיפות המוענקת ע''י המשיבה במוקדי השירות הטלפוני ללקוחות חדשים על פני

לקוחות קיימים מהווה כשלעצמה התנהלות בחוסר תום לב, הן בשלב הטרום חוזי והן בקיום החוזה והיא
מנוגדת לסעיפים 12 ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973.

138. סעיף 12 לחוק החוזים מורה כדלקמן:

(א) במשא ומתן לקראת כריתתו של חוזה חייב אדמ לנהוג בדרן מקובלת ובתום לב.
(ב) צד שלא נהג בדרך מקובלת ולא בתום-לב חייב לצד השני פיצויים בעד הנזק -

שנגרם לו עקב המשא ומתן או עקב כריתת החוזה, יהוראות סעיפים 13,10 ו-14 לחוק
החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970, יחולו בשינויים המחוייביס.

139. מצג השווא המבוצע ע"י המשיבה כלפי לקוחות חדשים (מענה טלפוני בתנך שניות בודדות לעומת המתנה
ארוכה מאוד של לקוחות קיימים) מטעה אותם לחשוב כאילו הגיעו לחברה שבה זמני המענה הטלפוני

טובים מאוד והם מצפים כי רמה זו של מענה טלפוני תישמר גם לאחר שיהפכו לקוחות של החברה.

זאת ועוד, סעיף 12 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות קובע כי ניתן להגיש תובענה ייצוגית במקרה

של�
*7נביעח כנגד מפרסם כהגדרתו כסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים)

התשמ"ב-1982, בעילה לפי הסעיף האמור".

163. כעולה מהמצורף לעיל, אחת מעילות התובענה בענייננו חינה מכח סעיף 30א לחוק התקשורת, כנגד
המשיבה המהווה מפרסם לפי הגדרת חוק זה, כך שאין ספק כי התובענה מושא בקשה זו נמנית גם על

סוגי התובענות אותן ניתן להגיש על פי סעיף 12 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות.

; 164.

אין לי מניעים זרים ו/או פסולים בקשר עם התובענה דנן.

40. במסגרת התביעה הייצוגית, יתבקש בית המשפט הנכבד להגדיר את הקבוצות כפי שנתבקש
בבקשת האישור וכן להצהיר ולקבוע כדלקמן י.

(א) המשיבה מפרה את חובתה מכוח הרישיון לכך שמשך ההמתנה חורג מהוראות רישיוו
ההפעלה ולחילופין מפרה את חובותיה מכוח תקנות הגנת הצרכן (מתן שירות
טלפוני); תשע"ב - 2012 (להלן = "תקנות שירית טלפוני"), בקשר עם החובה אשר
נקבעה בתקנות למתן מענה בתוך 3 דקות; (להלן� "העילות בקשר עמ החריגה

ממדדי השירות הטלפוני").

(ב) המשיבה מפרה את סעיף 30 לחוק התקשורת חוק התקשורת (בזק ושידולים),
תשמ"ב-1982, (להלן: "חיק הספאס'י) בכך שהיא בופה על הלקוחות המתקשרים
למוקדי השירות לשמוע הצעות פרסומיות כתנאי לקבלת שירות וזאת בניגוד לחוק
הספאם ולמצער התנהלות זאת מהווה הטרדה ופגיעה בנוחותם של הלקוחות

(להלן :" העילות בקשר עם בפיית הפרסום").